
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

     
Název výrobku: Lékárnička první pomoci při zasažení očí 
Firemní označení: LSOV03 
 
 
Technický popis: Pohotová první pomoc při zasažení očí mechanickými nečistotami nebo 

chemickými látkami. 
Vyrobena z polypropylénu zelené barvy, dvířka - průhledné matné plexisklo. 
Skříňku nelze uzamknout, vybavena jednou poličkou a držáky na láhve. 

  

Doporučené užití: Pro provozy s hrozícím rizikem zasažení očí 
mechanickými nečistotami nebo chemickými 
látkami. 

 
Parametry: Rozměry V x Š x H:  365 x 240 x 130 mm 
 Hmotnost:  2,5 kg 
 
 
Obsah sady: Láhev na výplach očí – 3 ks 

• fyziologický roztok 0,5 l (sterilní 
kapalina s obsahem 0,9 % NaCl) 

• pohotová první pomoc při zasažení očí mechanickými nečistotami 
nebo chemickými látkami 

• ergonomicky tvarovaná oční miska pro otevření očního víčka 
(výplachová kapalina se tak dostane přímo na poraněné oko) 

• láhev 500 ml vystačí na cca 4 min. intenzivního vyplachování 
Magnetická tužka na odstranění železných třísek a nečistot z očí 

• na jedné straně vybavena silnou neodymovo-magnetickou špičkou 
pro odstranění kovových třísek a nečistot bez dotyku oční bulvy, na 
druhé straně je opatřená anti abrazivní nylonovou smyčkou pro 
vyjmutí nekovových třísek 

Sterilní oční polštářky s náplastí – 6 ks 

• absorpční a prodyšné sterilní oční polštářky s lepícím okrajem pro 
ochranu očí po různých typech poranění postihující vnější oko 

Sterilní krytí 18 x 40 cm – 5 ks 

• pro sterilní osušení a zakrytí poraněné části 
Papírové kapesníčky 

• pro osušení obličeje po výplachu fyziologický roztokem 
Zrcátko 

 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 
zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 

ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 11.11. 2019 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 
                                                                                                                       
         
        

Technický ředitel 
         REO AMOS, spol. s r.o. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
http://www.reoamos.cz/

